Universitätsbibliothek Paderborn

Cvrsvs Theologici ...

Ea Brevitate Conscriptus, Qvam Tot Tantarvmqve Rervm Amplitudo Et
Varietas Patitvr ...

Quas Secunda Secundæ Et Tertia Pars Divi Thomæ Complectitvr -
Qvæstiones Insper Ad Mores, & praxim spectantes, maximè circa
Sacramenta, accuratè declarantur

Carleton, Thomas Compton

Leodii, 1664

Sect. VI. Miraculorum perpetratio Ecclesiam in qua fiunt, ostendit esse
veram.

urn:nbn:de:hbz:466:1-13826

Dominicam recitandi modus est, ut varia blasphemiae, execrations, perjuria, & id genus alia articulis singulis interponantur, ut securi sumus habere nos quod dimittat Deus dum in fine, debitorum ab eo remissionem petimus. Fornicationem insuper, imo adulterium approbat hic apostata, & uxoris loco, ancille confortavit viro interdum permittit. Imo continentiam ab impudicis actibus nemini, atatis integra & roboris, nisi Deus faciat miraculum, sectarii censent esse possibilem. Tandem, ne hujus sectae hominibus sux etiam desint blasphemiae, hanc inter alias nefandissimam habent, & meritò ab omnibus execrandam, Deum scilicet, non solum permittere, sed directè velle & decernere peccata omnia, quæ in dies sunt ab hominibus, imo occulta quadam vi & suggestione secretâ homines ad flagitia movere, mitigare & impellere: Deum proinde afferunt, verè & propriè causam & auctorem esse omnium peccatorum, utpote quo volente, jubente, prædestinante, impellente perpetrantur. Hac illi, & alia his familia, qua quisquis legit, Mohometem haud dubiè rexisse existimat.

III.
Ex hū hæ-
ticorum do-
ctrinib[us]
quanta in-
ter eos mo-
rum corru-
ptela sit con-
fusa.

Lutherus
Dominicā
primā Ad-
ventus.

Quid de sui
gregis homi-
nibus, quoad
vita fandi-
zatem sen-
serit Luthe-
rus.

Erasmus in
Epistola ad
Vulturinum
Neocomum
sectarios
lascivit.

V.
Conclu-
sion, nec
apudludas;

Dominicam recitandi modus est, ut varia blasphemiae, execrations, perjuria, & id genus alia articulis singulis interponantur, ut securi sumus habere nos quod dimittat Deus dum in fine, debitorum ab eo remissionem petimus. Fornicationem insuper, imo adulterium approbat hic apostata, & uxoris loco, ancille confortavit viro interdum permittit. Imo continentiam ab impudicis actibus nemini, atatis integra & roboris, nisi Deus faciat miraculum, sectarii censent esse possibilem. Tandem, ne hujus sectae hominibus sux etiam desint blasphemiae, hanc inter alias nefandissimam habent, & meritò ab omnibus execrandam, Deum scilicet, non solum permittere, sed directè velle & decernere peccata omnia, quæ in dies sunt ab hominibus, imo occulta quadam vi & suggestione secretâ homines ad flagitia movere, mitigare & impellere: Deum proinde afferunt, verè & propriè causam & auctorem esse omnium peccatorum, utpote quo volente, jubente, prædestinante, impellente perpetrantur. Hac illi, & alia his familia, qua quisquis legit, Mohometem haud dubiè rexisse existimat.